



# CNCIR

Compania Națională pentru Controlul Cazanelor,  
Instalațiilor de Ridicat și Recipientelor sub Presiune S.A.

COMPANIA NATIONALA PENTRU CONTROLUL CAZANELOR,  
INSTALATIILOR DE RIDICAT SI RECIPIENTELOR SUB  
PRESIUNE S.A. (CNCIR S.A.)

Str. Ocna Sibiului nr. 46-48, sector 1, cod 014011, Bucuresti, Romania  
WEB : www.cncir.eu

Cod unic de înregistrare: RO 27787860

Număr de Ordine Registrul Comerțului : J40/11978/2010

Capital social subscris și vărsat : 32.007.800,00 RON

Cumpărător : ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
Sediu : BUCURESTI , SECTOR 3 str. BD BASARABIA nr. 266 bl.  
CLADIRE C1  
Număr de ordine registrul comerțului : J40 /8661 /2017  
C.I.F. : RO37714360  
I.B.A.N. : RO32 BTRL RONC RT04 1491 2701  
Banca: TRANSILVANIA



Destinatari :  
ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
BUCURESTI , SECTOR 3 str. BD BASARABIA nr. 266 bl. CLADIRE  
C1

CNCIR sucursala BUCUREȘTI

RO50BRDE426SV59683614260 BRD SUCURSALA BUCURESTI

## FACTURA PROFORMA

SERIA : B\_PRO NUMĂR : 010750

Cod client : 173950

Data proforma : 22.03.2023

Plata se va face pana la data 21.04.2023

Cota T.V.A. : 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Canțitatea	Pret unitar	Valoare unitară (fara T.V.A.)	Valoare T.V.A.	Suma
<b>Prestari servicii conform înștiințare/comanda număr BUCUREȘTI FN din data 22.03.2023</b>							
1	Inspectie tehnică în vederea autorizării funcționării pentru ascensoare persoane Tarife conform listei de tarife CNCIR în vigoare			1.104,00	3.312,00	629,28	3.941,28
1.1.	Inspectie tehnica în vederea autorizarii functionarii Anexa I Nota 1.7 Eliberarea cartii sau a duplicatului acesteia pentru instalatie-partea de exploatare (carte tip ISCIR) se tarifeaza cu 150 lei. - [117937]		3.0000	150,00	450,00	85,50	535,50
1.2.	Inspectie tehnica în vederea autorizarii functionarii Anexa I Pozitia 18 Litera c Coloana 1 Ascensor de persoane c) Cu actionare Ward-Leonard, convertizoare de frecventa/tensiune sau hidraulica (indiferent de tipul usilor)   Verificarea documentatiei tehnice - [117935]		3.0000	318,00	954,00	181,26	1.135,26
1.3.	Inspectie tehnica în vederea autorizarii functionarii Anexa I Pozitia 18 Litera c Coloana 2 Ascensor de persoane c) Cu actionare Ward-Leonard, convertizoare de frecventa/tensiune sau hidraulica (indiferent de tipul usilor)   Verificarea tehnica a instalatiei - [117936]		3.0000	636,00	1.908,00	362,52	2.270,52
<b>TOTAL VALOARE:</b>						2,00 RON	
<b>TOTAL T.V.A. :</b>						9,28 RON	
<b>TOTAL FACTURĂ PROFORMA :</b>						3.941,28 RON	

**VA RUGAM SA MENTIONATI SERIA SI NUMARUL COMPLET AL FACTURII PROFORMA PE ORDINUL DE PLATA, FARA DE CARE NU SE POATE IDENTIFICA OBIECTUL PLATII DUMNEAVOASTRA.**

**PLATA FACTURII PROFORMA TREBUIE FACUTA IN CONTUL MENTIONAT PE FACTURA. IN CAZUL INSTITUTIILOR PUBLICE, INCASAREA SE VA FACE IN CONTUL DESCHIS LA TREZORERIA OPERATIVA A MUNICIPIULUI BUCURESTI RO48 TREZ 7005 069X XX00 7740**

**NOTA: Prezenta proforma reprezinta o înștiințare de plata și are o valoare estimativa conform înștiințării transmise / comenzii primite. Eventualele lucrări suplimentare, diferențele de parametri constatate la efectuarea serviciului de verificări tehnice, solicitările de urgență sau efectuarea inspecției în afara orelor de program, se vor include în factura fiscală conform check-list/ comanda /raport de inspecție și vor fi facturate la tarife majorate conform prevederilor HG 34/2012 sau listei de tarife practicate de CNCIR SA.**

Date privind expediția:

Număr

